МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016                                                                                                                       № 69
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 26.05.2016 № 65 «О введении особого противопожарного режима на территории Малиновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 53.5 Лесного кодекса Российской Федерации, согласно части 5 статьи 11 Лесного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 84 Лесного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 26.05.2016 № 65 «О введении особого противопожарного режима на территории Малиновского сельского поселения»;

1.1 подпункт 13) пункта 2 исключить:

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                                          В.Н. Бевз

В.М. Ситникова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2016г